PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года                                                                                      №46
О  назначении на должность главы администрации

Афанасовского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, Правилами о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Афанасовского сельского поселения Корочанского района, утвержденными решением земского собрания Афанасовского сельского поселения от 31 января 2018 года №257, на основании итогов открытого голосования, земское собрание Афанасовского сельского поселения р е ш и л о :
1. Назначить главой администрации Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области Лопина Сергея Александровича с 16 февраля 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Афанасовского сельского поселения Девкина Андрея Александровича.

Глава Афанасовского
сельского поселения                                       А.А. Девкин